8 SUNdeck

CECHY:
Naval architect:
LOA (m.):
Szeroko$¢ (m.):
Displacement (kg.):
Zbiornik paliwa (L.):
Woda slodka (L.):
Maks. moc silnika:

Propulsion:

CE Certification:
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BENETEAU POWER
7,09-817m

2,53 m

2251kg

340L

80L

300 HP

C10/D10

International
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Jardines de San Telmo, 16
07012 Palma de Mallorca
T: (+34) 971 280 270

M: (+34) 607 550 337
palma@azulyachts.com

Lunes a Viernes, de 9.00 a 18.00 h.
(Agosto, de 9.00 a 15.0
Sabados cerrado.
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



INNY:

Stylowy i wygodny Flyer 8 SUNdeck prezentuje charakter i elegancje, Potaczona t6dz

ktére charakteryzuja nowa generacje todzi dziennych BENETEAU. Dzieki

duzej zywotnosci i panoramicznym widokom, korzysta z catej wiedzy Aplikacja mobilna Seanapps i jej jednostka poktadowa umozliwiaja

BENETEAU w zakresie osprzetu i wyposazenia. Idealny gospodarz na przegladanie stanu réznych systemow todzi (tadowanie akumulatora,

jednodniowe wycieczki, z wygodna kabing i dwoma lezakami, wyjatkowy poziom paliwa lub zbiornika wody, harmonogram konserwacji) za

tour de force dla 8-metrowego silnika zaburtowego. posrednictwem smartfona, a takze planowanie trasy lub przegladanie
statusu zeglugi za pomoca telefonu komoérkowego.
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